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Adapter światłowodowy FO SM simplex SC/APC-
SC/APC TELCOLINE

TELCOLINE

Marka: TELCOLINE

Symbol: 30.0337

Kod producenta: P-AS-SC.APC-G

Kod EAN: 5905954938315

Adapter światłowodowy FO SM simplex
SC/APC-SC/APC TELCOLINE
Adapter światłowodowy jednomodowy FO  SM APC simplex
SC-SC to kluczowy element sieci światłowodowych,
umożliwiający niezawodne połączenie włókien za pomocą
patchcordów i pigtaili.

Wykonany w standardzie Gold class, wyposażony w
ceramiczną ferrulę, zapewnia niską tłumienność, wysoką
jakość transmisji i trwałość użytkową.

Adapter jest kompatybilny z mufami, przełącznicami i
gniazdami abonenckimi, co czyni go idealnym rozwiązaniem
dla sieci FTTx, xPON, teletechnicznych oraz systemów CATV i
LAN.

Chcesz przedłużyć kabel światłowodowy w swoim mieszkaniu ? To proste: zakup gotowy patchcord na naszej aukcji oraz
adapter do połączenia go z używanym do tej pory kablem i gotowe! Bez wzywania serwisu, szybko, tanio i pewnie!

Cechy:

Jakość: Gold class
Niska tłumienność złącza
Wysoka powtarzalność pomiaru
Typ złącza: SC/APC Simplex
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Specyfikacja

Marka TELCOLINE

Transmisja simplex

Typ włókna światłowodowego G657A

Złącza SC/APC-SC/APC

Zastosowanie:

Sieci teletechniczne
Sieci CATV
Sieci LAN, WAN, MAN
Urządzenia pomiarowe
Sieci FTTx i xPON

Produkt przeznaczony do pracy w sieciach GEPON (Gigabit Ethernet Passive Optical Network)  o przepustowości 1Gbit/s. ,

Sieć ta jest obecnie standardowym rozwiązaniem infrastruktury teleinformatycznej w budynkach mieszkalnych jedno i
wielorodzinnych co warunkowane jest przez nowelizacje rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej
z lutego 2013 roku dot. warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki a co w efekcie ma zapewnić odbiorcom
końcowym takie usługi jak: szybki dostęp do Internetu, telewizja analogowa CATV i cyfrowa IPTV oraz telefonia.
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